附件1

申报材料的真实性声明

莆田市商务局：
我单位严格按照《莆田市商务局 莆田市财政局关于印发〈莆田市第三产业发展专项资金使用管理暂行办法〉的通知》(莆市商务〔2018〕283号)文件的有关规定，申报2018年第三产业发展专项资金“                                      ”项目，对所填报的各项内容和递交的申请材料的有效性、合法性、合规性及真实性作出保证，所有复印件均与原件完全相同，若有失实和造假行为，我单位愿承担相应的法律责任，并承担由此产生的一切后果。

特此声明。
申请单位印章：

法定代表人签字：

                             2018年   月   日

附件2

     县（区、管委会）2017年快速增长型企业名单汇总表

	填报单位：（商务部门公章）

	序号
	企业名称
	行业类别
	产值区间
	增幅区间
	备注

说明：1.行业类别商贸业具体填写批发、零售、住宿、餐饮，服务业仅指其他营利性服务业。2.产值指的是2017年的销售额或营业额、营业收入（采用2017年1-12月月度数据）。3. 截至2018年11月已破产、关闭、注吊销及退库等情况请在备注栏注明。

附件3
        县（区、管委会）2017年新增企业名单汇总表

填报单位：（商务、统计部门公章）
	序号
	企业名称
	新增类别
	备注

	说明：新增类别是指年度新增、月度新增；破产、关闭、注吊销及退库等情况请在备注栏注明。

附件4

	莆田市第三产业发展专项资金补助申请表

(展览、美食节活动)

	申请单位（盖章）：                             申请时间：

	项目名称

	申请单位

	经办人签字

	单位负责人签字

	经办人电话

	单位负责人电话

	举办时间

	举办地点

	活动规模
	面积（平方米）
	折合标准展位数（个）

	活动简介

	主办方简介

	县区商务部门意见

	                                                   负责人：

	                                                   单位公章：

	                                                    2018年    月    日

	附件5

莆田市第三产业发展专项资金补助申请表

(品牌创建、行业协会)

	申请单位（盖章）：                              申请时间：

	申请单位名称

	项目名称

	经办人签字

	单位负责人签字

	经办人电话

	单位负责人电话

	项目基本情况

	活动简介（含活动名称、举办时间、地点、参加人数、活动内容及效果）

	县区商务部门意见

	                                                  负责人：

	                                                  单位公章：

	                                                  2018年    月    日

附件6

	莆田市第三产业发展专项资金补助申请表

(新成立行业协会)

	申请单位（盖章）：                               申请时间：

	申请单位名称

	经办人签字

	单位负责人签字

	经办人电话

	单位负责人电话

	协会成立时间

	协会简介

	成立后开展

业务情况

	县区商务部门意见

	                                                 负责人：

	                                                 单位公章：

	                                                 2018年    月    日

附件7

	              县（区、管委会）2018年第三产业发展专项资金安排表

	项目类别
	序号
	补助项目
	补助单位
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	...